
NOMINATIVO INDIRIZZO CITTA' TELEFONO EMAIL

Abbate Sergio Via A. Palumbo, 48 Giugliano in Campania 338.9535217 sergioabbate@libero.it 

Adinolfi Ettore Via San Giuseppe dei Nudi, 77 Napoli 081.5499277 ettoreadinolfi@email.it - ettoreadinolfi@pec.it

Alfieri Gianpiero Corso Umberto I, 201 Napoli 081.282019 gpiero.alfieri@gmail.com

Amitrano Giorgio Via Michele Cammarano, 10  Napoli 081.5787338 giorgio.amitrano@libero.it

Buccaro Alfredo Via Adolfo Omodeo, 95 Napoli 081.5791847 studiobuccaro@gmail.com

Cacace Ciro Via Vincenzo Tiberio, 27 Napoli 335.6625234 studiocacace.mail@gmail.com

Cafarelli Lorenzo Corso Umberto I, 201 Napoli 081.282019 lorenzo.cafarelli@libero.it

Caiazza Eugenio Via M. Guadagno, 104/106 Napoli 081.0484050 eugeniocaiazza@libero.it

Cannavacciuolo Aldo Via Annunziatella, 55/B Castellammare di Stabia 081.8718527 cannava@alice.it

Capodanno Fulvio Via Domenico Fontana, 95 Napoli 081.5469329 fcapodanno@virgilio.it

Cardillo Barbaro Donato Via Pier delle Vigne, 14 Napoli 081.7518554 stcardillo@alice.it; stcardillo@pec.it

Carputo Salvatore Via Aquileia, 49 Napoli 081.5636297-7144828 studio.rag.carputo@virgilio.it

Centomani Paolo Via Miliscola, 133 Pozzuoli 081.8046048 centomanipaolo@libero.it

Coppola Giacomo Via Risorgimento, 59 Grumo Nevano info@coppola-amministratore-condominio.it

Cuzzolino Luca Via Luca Giordano, 51 Napoli 081.5788651 drlucacuzzolino@gmail.com

 REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA

L'elenco sottoriportato degli amministratori della provincia di Napoli ammessi al REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA comprende i soli iscritti che hanno

autorizzato l'inserimento del loro nome sul sito
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Cuzzolino Giuseppe Via San Domenico, 29/B Napoli 339.3593704 cuzzolino@virgilio.it

D'Aquino Flavio Via dei Mille, 51  Torre Annunziata 081.8616415 flavio.daquino@libero.it

De Mari Giuseppe Salita Arenella, 33 Napoli 081.5560538 demarigiuseppe@libero.it

De Pascale Stefano Via A. D'Antona, 36 Napoli 081.19313654 ammcondomini@virgilio.it

De Vito Giovanni Via Paladino, 16/18 Portici 081.476607 giovanni.devito43@gmail.com

Fedele Maria Rosaria Via S. Luisa De Marillac, 4 Napoli 338.8916389 mrfedele@inwind.it

Ferrara Vincenzo Via Paolo della Valle, 23 Napoli 081.7679713 vincenzoferrara@simail.it

Fortuna Elio Via Consalvo, 181 Napoli 081.0362557 elio.fortuna@libero.it

Fortunato Stefania Via A. Falcone, 294 Napoli 081.5605347 stefania.fortunato@gmail.com

Genovese Carmine Corso Vittorio Emanuele, 448 Napoli 081.5440700 ca.ge.studio@alice.it

Gorgone Angelo Via Cavallino, 119 Napoli 081.5565221 angelo.gorgone@libero.it

Grado Bruno Via Canarde Sciuscelle, 14 Portici 081.7765166 brunogrado@libero.it

Guastadisegni Vincenzo Via dei Mille, 51 Torre Annunziata 081.8611246 vincenzoguastadisegni@virgilio.it

Ieropoli Bruno Via Pittore, 164 San Giorgio a Cremano 081.7716187 bruno.eiropoli@libero.it

Infante Luigi Via Monteleone, 12 Napoli
081.5524878 - 

081.5520903
luigi.infante@studioinfante.it

Lamagra Salvatore Via G. Bausan, 36 Napoli 081.425215 salvatore.lamagra@fastwebnet.it  studiolamagra@libero.it

Laneri Luca Via San Pasquale a Chiaia, 55 Napoli 081.19810272 info@studiolaneri.it

Leonardi Antonio Vico Monteleone, 12 Napoli 081.4288116 avvantonioleonardi@hotmail.com
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Leone Enrico Via IV Novembre, 89 Ercolano 081.7396067 enricoleone71@alice.it

Limoncelli Roberto Via Chiaia, 142  Napoli 081.5529873 robertolimoncelli@libero.it

Maiorino Claudia Via Maurizio de Vito Piscicelli, 50/B Napoli 081.0481211 claudia.maiorino@libero.it  -  info@claudiamaiorino.it

Mastrorilli Michele Vico Freddo A Donnalbina, 14 Napoli 081.4977128 mastrorilli1937@libero.it

Mele Bruno Via Serafino Biscardi, 31 Napoli 081.5625796 studiomelecdn@yahoo.it

Melorio Aniello Via Duomo, 326 Napoli 081.20158, amelorio@studiolegalemelorio.com

Mercaldi Anna Via Libertà, 205 Portici 371.1949707 anna.mercaldi@hotmail.com

Michelino Rino Via Giordano Bruno, 156 Napoli 081.7614551 studio.michelino@tin.it

Monaco Antonio Via S. Altamura, 13 is. 14 Napoli 081.3604809 monaco@iu_king.com

Nigro Stella Via A. Gramsci, 23 Sant' Anastasia 081.5303083 st_nigro@yahoo.it

Nocera Damiano Via Francesco De Pinedo, 55 Napoli 081.7385319 studionoceradamiano@libero.it

Nocerino Vincenzo Via Battistello Caracciolo, 93 Napoli 081.5490652 vincenzo.nocerino4@hotmail.it

Palluotto Giuseppe Via G. Serra, 69 Napoli 081.7647378 ppman@fastwebnet.it

Parente Pasquale Via Capaldo, 7 Napoli 081.5797147 pasqualeparente@email.it

Pascariello Mario Rosario Via Tasso, 162 Napoli 081.7614328 mariorosariopas@hotmail.com

Perciavalle Enrico Via Pietro Metastasio, 63 Napoli 081.5935237 e.perciavalle@alice.it

Pica Mario Via Vittorio Emanuele, 101 Napoli 081.0320915 pica_mario@libero.it
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Pirozzi Giancarlo
Via del Mare - Trav. San Castrese, 

9
Marano di Napoli 081.5867678 amministrazione@condoministudiogamma.it

Restaino Paola V.le Maria Cristina di Savoia, 18 Napoli 081.664957 studio@paolarestaino.it -  studiopaolarestaino@gmail.com

Russo Ciro Via Francesco Florimo, 3 Napoli 081.446319 cirorusso76.cr@libero.it

Russo Gaetano Via Foria, 93 Napoli 081.290908 ruga45@libero.it

Salvato Roberto Santa Maria del Pianto, 80 Napoli 081.6583550 studio.salvatomusto@fastwebnet.it

Sessa Ernesto Via San Donato, 13 Napoli 081.588296 sacistudio@virgilio.it  -  ernestosessa@virgilio.it

Spagnuolo Alessandro Via Luca Giordano, 16 Napoli 0815514111 studiospagnolo@gmail.com

Tintori Mario C.so Vittorio Emanuele, 377 Napoli 081.5492949 aurelimario@alice.it

Varriale Valerio Via Manzoni Napoli 338.7467471 hvalerio@libero.it

Zollo Pierluigi V.le dei Pini, 37 Napoli 081.7443426 pierluigizollo@gmail.com

Zollo Raffaele V.le dei Pini, 37 Napoli 081.7443426 r.zollo@alice.it

mailto:studiospagnolo@gmail.com
mailto:aurelimario@alice.it
mailto:r.zollo@alice.it

